
INSS/
Goiás Prev

IRRF
Outros 

Descontos

0,00 16.150,95 1.426,16 4.816,72 0,00 9.571,54

0,00 14.735,94 1.640,50 4.445,93 0,00 8.878,14

0,00 26.259,43 1.750,00 9.468,82 0,00 15.413,26

0,00 57.146,32 4.816,66 18.731,47 0,00 33.862,94

FOLHA DE PAGAMENTO DE DIRIGENTES
EXECUTORA CONTRATO: CEGECON - CENTRO DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO CONTINUADA
UNIDADE CONTRATANTE:  CEGECON - CENTRO DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO CONTINUADA
ENDEREÇO: RUA C255 EDIFÍCIO ELDORADO BUSINESS TOWER, QUADRA 600, SALA 1101
CNPJ:  14.215.865/0002-60
PERÍODO: 01/12/2020 até 31/12/2020

18.464,84

450,00

945,59

1.661,89

3.614,19

 TotalProventos

0,00

INSS/
Goiás
Prev

5.128,66

4.900,00

8.436,18

Salário 
Líquido

Data 
Rescisão

Descontos
Data

Admissão

16/04/2019

Encargos

FGTS

1.011,53

940,77

PIS

256,43

239,16

Nome

MURILO FARIA CEZAR

Cargo

DIRETOR EXECUTIVO

0,00

Salário
Família

0,00

0,00

0,00

0,00

Gratific.

0,00

0,00

0,00

Férias + Abono

0,00

THAINE BARBOSA VILAS BOAS

WILL MARQUES VITOR DE PAULA

Total:

DIRETOR (A) ADMINISTRATIVO

DIRETOR PRESIDENTE

Salário Bruto

12.644,18

11.759,67

20.773,63

45.177,48

0,00

0,00

13° Salário

3.506,77

2.976,27

5.485,80

11.968,84

15/05/2017

01/08/2017

Outras 
Verbas

Rescisória
s


